吸 収 合 併 公 告

2024年８月 28日

株主及び債権者各位

岐阜市吹上町六丁目 21番

株式会社メイホーホールディングス

代表取締役 尾松豪紀

 当社（甲）は、2024年 10月１日を効力発生日として、甲を吸収合併存続会社とし、株式

会社メイホーエクステック（乙、住所岐阜市吹上町六丁目 21番）を吸収合併消滅会社とす

る吸収合併を行うことにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

この合併により、甲は乙の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散することになります。

なお、甲は会社法第 796 条第２項に基づき株主総会の承認決議を経ずに本吸収合併を決

定しております。

記

1．会社法第 796条第３項の規定に基づき、この合併に反対の株主は、本公告掲載の日から

２週間以内に書面によりその旨をお申し出ください。

2．この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出くだ

さい。

3．両社の最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

（甲） 下記のとおりです。

（乙） http://www.meihoholdings.co.jp/IR/

以上

第 ８ 期 決 算 公 告

令和６年８月 28日

岐阜市吹上町六丁目 21番

株式会社メイホーホールディングス

代表取締役 尾松 豪紀

科　　　目 金　額 科　　　目 金　額

流　動　資　産 2,268,382 流　動　負　債 2,538,406

固　定　資　産 4,181,058 （賞与引当金） (22,024)

　有形固定資産 4,987 固　定　負　債 2,776,446

　無形固定資産 25,501 株　主　資　本 1,134,588

　投資その他の資産 4,150,570 　資　本　金 446,912

　資 本 剰 余 金 636,097

　　資本準備金 346,912

　　その他資本剰余金 289,185

　利 益 剰 余 金 51,874

　　その他利益剰余金 51,874

　自 己 株 式 △ 296

資　産　合　計 6,449,440 負債・純資産合計 6,449,440

貸借対照表の要旨

（令和５年６月30日現在）　　　　　（単位：千円）

科　　　目 金　額

売上高 586,410

売上総利益 586,410

販売費及び一般管理費 519,405

営業利益 67,005

営業外収益 51,821

営業外費用 40,452

経常利益 78,374

特別損失 743

税引前当期純利益 77,631

法人税、住民税及び事業税 11,206

法人税等調整額 △ 10,424

当期純利益 76,849

損益計算書の要旨

自　令和５年７月１日

至　令和６年６月30日

　　　　　　　　　　（単位：千円）